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گرد سم خران شما نیز بگذشت؛

سلطان   مسعود  رفت!

هفته دولت و پاسداشتِ شهادت 
دولتمردان عمل و اندیشه های سبز، 
رجایی و باهنر و روز کارمند گرامی باد

بحمدالله! دوران جانکاهِ چهار و اندی سال، صِدارت جناب مسعود سلطانی فر بر مسند وزارت ورزش و جوانان دولت دوازهم هم به 
پایان رسید و حال، مفتخریم که حاملِ خبری مسرت  بخش باشیم؛ بله! سلطان مسعودِ هم رفتنی شد!        ... ادامه در صفحه 7
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خبر

صدور  با  جمهوری،  رییس  اول  معاون  مخبر  محمد 
بانک ها و  به کلیه وزارتخانه ها، سازمان ها،  بخشنامه ای 
و  جابجایی  هرگونه  از  تا  داد  دستور  دولتی  شرکت های 
عزل و یا نصب مدیران در کلیه سطوح ملی، استانی و 

شهرستانی تا استقرار دولت جدید جدا خودداری کنند.

محمد مخبر در این بخشنامه به کلیه وزارتخانه ها، سازمان 
ها، بانک ها و شرکت های دولتی تاکید کرد: حسب اطلاع 
واصله برخی دستگاه های دولتی یا وابسته به دولت در 
روزهای اخیر اقدام به عزل، نصب و یا جابجایی برخی 
مدیران دولتی یا اعضای هیات های عامل و هیات مدیره 

شرکت ها و سازمان های دولتی یا وابسته به دولت را 
کرد:  تصریح  جمهوری  رییس  اول  معاون  اند.  نموده 
از هرگونه  تا استقرار دولت  بدینوسیله اعلام می نماید 
جابجایی و عزل و یا نصب مدیران در کلیه سطوح ملی، 

استانی و شهرستانی جدا خودداری شود.

در بخشنامه ای از سوی »معاون اول رییس جمهور« اعلام شد؛

جابجایی، عزل و یا نصب مدیران در کلیه سطوح ملی ممنوع شد

بهداشت و سلامت

»رئیس سازمان غذا و دارو« خبر داد:

توزیع واکسن فایزر از طریق 
شرکت های خصوصی ممکن نیست

بنا بر اعلام شورای عالی انقلاب فرهنگی، محمدرضا شانه 
ساز رییس سازمان غذا و دارو در پنجمین جلسه کمیسیون 
سلامت و پزشکی شورای عالی انقلاب فرهنگی درباره واردات 
واکسن فایزر توسط بخش خصوصی، یادآور شد: در رابطه با 
بخش خصوصی و شائبه هایی که وجود دارد و مطرح است، 
تاکنون ۵۰ معرفی نامه به بخش خصوصی ارایه شد؛ برای مثال 
به اتاق بازرگانی پنج معرفی نامه داده شده که برای هیچ کدام 
اقدامی صورت نپذیرفته است. این در حالی است که روابط 
عمومی شرکت فایزر اطلاعیه داد فقط با دولت ها در ارتباط 
خواهیم بود و این یعنی توزیع این واکسن از طریق شرکت های 
خصوصی امکان پذیر نخواهد بود، به گفته شانه ساز، هیچ 
شرکت واکسن سازی خصوصی قادر نخواهد بود وارد مذاکرات 
برای واردات واکسن شود و این تعامل و مذاکرات فقط از طریق 

دولت ها امکان پذیر خواهد بود.

با اعلام »نماینده سازمان بهداشت
 جهانی در ایران«؛

ارسال محموله جدید واکسن به 
ایران از طریق کووکس؛ بزودی

نماینده سازمان بهداشت جهانی در کشورمان از ارسال محموله 
جدید واکسن کرونا از طریق ساز و کار کووکس به ایران در آینده 
ای نزدیک، خبر داد، جعفر حسین، با بیان اینکه ایران تمام 
هزینه سهم کووکس را پرداخت کرده است، ضمن اشاره به نیاز 
تمام کشورها به واکسن و علل تاخیر در تحویل واکسن ها از 
سوی سازوکار کووکس به کشورمان، گفت: امیدواریم در سایر 
مذاکراتی که انجام می شود بتوانیم به زودی از کشورهای دیگر 
واکسن های اهدایی دیگر داشته باشیم، به عنوان مثال قرار 
است واکسن هایی از کره داشته باشیم و همینطور خریداری 
از کشورهای ثالث خواهیم داشت، کووکس هم به زودی 

محموله های جدیدی به ایران ارسال خواهد کرد.

تعداد بهبودیافتگان کرونا به 4 
میلیون 20 هزار و ۸44 تن رسید

بر اساس اعلام وزارت بهداشت، در شبانه روز گذشته و بر اساس 
معیارهای قطعی تشخیصی، ۳۹ هزار و ۹۸۳ بیمار جدید مبتلا به 
کووید۱۹ در کشور شناسایی شد که ۴ هزار و ۸۷۱ نفر از آنها بستری 
شدند، مجموع بیماران کووید۱۹ در کشور به ۴ میلیون و ۷۹۶ هزار 
و ۳۷۷ نفر رسید و مجموع جانباختگان کرونا نیز ۱۰۴ هزار ۲۲ نفر 
افزایش یافت.   تا کنون ۴ میلیون ۲۰ هزار و ۸۴۴ نفر از بیماران، 
بهبود یافته و یا از بیمارستانها ترخیص شده اند، ۷ هزار و ۷۵۵ نفر 
از بیماران مبتلا به کووید۱۹ نیز در بخش های مراقبت های ویژه 
بیمارستانها تحت مراقبت قرار دارند، تا کنون ۲۸ میلیون و ۲۱۳ 
هزار و ۲۲۹ آزمایش تشخیص کووید۱۹ در کشور انجام شده است. 
تا کنون ۱۷ میلیون و ۵۷۳ هزار و ۷۸۵ نفر دُز اول واکسن 
کرونا و ۶ میلیون و ۹۰۰ هزار و ۸۳۴ نفر نیز دُز دوم را تزریق 
کرده اند و مجموع واکسن های تزریق شده در کشور به ۲۴ 
میلیون و ۴۷۴ هزار و ۶۱۹ دُز رسید، افراد واجد شرایط برای 
تزریق واکسن حتما در سامانه salamat.gov.ir ثبت نام کنند، 
در شبانه روز گذشته با تزریق ۷۶۴ هزار و ۱۸۵ دز واکسن 
کرونا در کشور، رکورد واکسیناسیون روزانه دوباره شکسته شد، 
نخستین بار رکورد تزریق روزانه واکسن کرونا با ۵۰۵ هزار و ۳۲ 
دز در ۲۴ ساعت در ۱۲ مرداد ماه رقم خورد، در حال حاضر ۳۵۹ 
شهر کشور در وضعیت قرمز، ۵۹ شهر در وضعیت نارنجی، ۳۰ 

شهر در وضعیت زرد قرار دارند.

روز  دولت  پیشنهادی  وزرای  صلاحیت  بررسی  نشست 
 19 میان  از  گیری  رأی  پایان  در  و  شد  برگزار  گذشته 
وزیر پیشنهادی معرفی شده، تنها حسین باغگلی وزیر 
پیشنهادی آموزش و پرورش موفق به کسب رای اعتماد 

بهارستان نشینان نشد.
نشست بررسی صلاحیت و برنامه های وزرای پیشنهادی 
دولت سیزدهم برای تصدی ۱۹ وزارتخانه از روز شنبه )۳۰ 
مردادماه ۱۴۰۰( در صحن مجلس شورای اسلامی آغاز شد.

طی این نشست ها - که در دو نوبت صبح و عصر برگزار 

تخصصی  کمیسیون های  ابتدا  در  شد- 
مجلس شورای اسلامی گزارش خود را 
درخصوص صلاحیت و برنامه های وزرای 

هرکدام از وزرای پیشنهادی مجلس اعلام 
و قرائت کردند.

است  کدام  هر  برای  سپس 
وزرای پیشنهادی 5 نماینده 
نماینده  پنج  و  موافق 

ایراد  به  مخالف 

سخن پرداختند و نهایتاً وزیر پیشنهادی مربوطه 
نیز دفاعیات خود را از برنامه پیشنهادی ارائه کرد. 
البته رئیس جمهور نیز به عنوان رئیس دولت در 
مجموع به مدت ۲ ساعت و نیم از برنامه وزرای 

پیشنهادی خود نیز دفاع کرد.
از میان 19 وزیر پیشنهادی، تنها حسین 
آموزش  پیشنهادی  وزیر  باغگلی 
رای  کسب  به  موفق  پرورش  و 

اعتماد از مجلس نشد.

مجلس به 1۸ وزیر پیشنهادی رای اعتماد داد؛

اعتماد حداکثری بهارستان به دولت سیزدهم

دولت

»دنیای هوادار« یاد وخاطره شهیدان حسن و حسین و 
محمدرضا خلخالی و پدر و مادر بزرگوارشان را گرامی می دارد
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اجتماعی

صندوق  منابع  دلاری  میلیارد   ۱.۵ سپرده گذاری  از  بعد 
توسعه ملی در اجرای قانون حمایت از توسعه و ایجاد 
اشتغال، اکنون پرداخت تسهیلات تکمیلی به طرح های 
مربوط به این قانون مصوب شده است و متقاضیان واجد 

شرایط می توانند تا ۴۰ درصد تسهیلات اولیه، تسهیلات 
تکمیلی دریافت کنند.

بر اساس مصوبه سال ۱۳۹۶ در مورد قانون »حمایت از 
و  روستایی  مناطق  در  پایدار  اشتغال  ایجاد  و  توسعه 
عشایری«مقرر شد که صندوق توسعه ملی معادل ریالی ۱.۵ 
میلیارد دلار را برای اجرای این قانون به صورت قرض الحسنه 

در موسسات مالی  تعیین شده،سپرده گذاری کند.
این در حالی است که گزارش اخیر صندوق توسعه ملی 
نشان داد که در پنج مرحله و در سال های ۱۳۹۶ تا پایان 
سال ۱۳۹۹ نسبت به سپرده گذاری حدود ۹۷۰۰ میلیارد 
تومان معادل ۱.۵ میلیارد دلار در بانک ها یا صندوق های 
منتخب در قانون از سوی صندوق اقدام شده و از تلفیق 
این منابع با منابع بانکها تامین مالی حدود ۱۴۶ هزار طرح 
متقاضی در بخش های مختلف اقتصادی جهت اجرای 

قانون مربوطه از این محل انجام شده است.
اما تازه ترین اعلام صندوق توسعه ملی از این حکایت دارد 
که طی مصوبه ای مقرر شد تا تسهیلات تکمیلی نیز در این 

رابطه پرداخت شود.
بر اساس این مصوبه، تمامی متقاضیان تسهیلات ریالی 
صندوق توسعه ملی که تا پایان سال ۱۳۹۹ از محل این 

قانون تامین مالی شده اند، می توانند از طریق موسسه  
بانک توسعه  اولیه شامل  اعطا کننده تسهیلات  عامل 
صندوق  و  کشاورزی  بانک  ایران،  بانک  پست  تعاون، 
کارآفرینی امید، حداکثر تا سقف ۴۰ درصد تسهیلات اولیه، 

تسهیلات تکمیلی دریافت کنند.
این  توانند  می  شرایطی  چه  با  متقاضیان  اینکه  اما 
تسهیلات را دریافت کنند به این صورت است که استفاده 
کنندگان از تسهیلات قانون حمایت از توسعه و ایجاد 
اشتغال پایدار در مناطق روستایی و عشایری، با استفاده 
منابع صندوق توسعه ملی می توانند با مراجعه به یکی از 
موسسات عامل که در ابتدا از طریق آن تسهیلات اولیه را 
دریافت کرده اند، درخواست دریافت تسهیلات تکمیلی را 
ارائه کرده تا پس از تطبیق درخواست با ضوابط و شرایط 
پرداخت تسهیلات تکمیلی در ارکان اعتباری بانک ها از 
جمله اطمینان از به بهره برداری رسیدن طرح ظرف مدت 
حداکثر یک سال و سایر ضوابطی که صندوق پیش از 
این طی فرم مخصوصی برای بانکها تعیین کرده است 
و  کار  تعاون،  وزارت  ابلاغی  دستورالعمل  همچنین  و 
رفاه اجتماعی، متناسب با میزان پیشرفت پروژه از این 

تسهیلات استفاده کنند.

اعلام مسئولان گمرک ایران از واردات ۴.۹ میلیون یورو 
سرم تزریقی طی مدت اخیر حکایت دارد، به دنبال کمبود 
سرم تزریقی،  طی هفته های گذشته واردات این کالا در 
دستور کار قرار گرفت و از ۱۹ مردادماه اولین محموله های 

سرم از کشور ترکیه و از مرز بازرگان وارد ایران شد. 
نشان  ایران-  گمرک  فنی  ارونقی-معاون  اعلام  تازه ترین 
می دهد که از ابتدای واردات در مدت اخیر تا پایان روز دوم 
شهریورماه ۱۶۱ دستگاه کامیون حاوی سرم از مرز بازرگان 
وارد ایران شده است، به گفته وی سرم های وارداتی از این 

طریق بیش از ۳.۷ تن وزن به ارزشی بالغ بر ۴.۹ میلیون 
یورو دارد. 

اما در راستای تسریع واردات و ترخیص اقلام دارویی از 
جمله سرم ، چندی پیش گمرک ایران طی بخشنامه ای 
به گمرکات اجرایی ابلاغ کرد که ورود و ترخیص انواع 
واکسن وارداتی، مواد اولیه دارویی، انواع دارو، ماشین آلات 
و تجهیزات تولید واکسن و هرگونه کالای وارداتی مرتبط 
با کرونا باید بدون تخلیه در انبار و از پای پرواز یا توسط 
کامیون حامل این اقلام بدون انجام تشریفات گمرکی و 

فقط در حد بازرسی اجمالی، ترخیص فوری صورت بگیرد. 
البته این دستور با اخذ مجوز یا درخواست وزارت بهداشت، 
و  یکسره  حمل  صورت  به  و  پزشکی  آموزش  و  درمان 
شبانه روزی از گمرکات اجرایی مربوطه و با تنظیم صورت 
جلسه یا صدور حکم حمل یکسره انجام می شود، این در 
حالی است که دراین مدت نیز واردات سرم به همین 
ترتیب بوده و بلافاصله بعد از ورود و با تایید مجوز وزارت 
بهداشت به صورت حمل یکسره و بدون تخلیه از سوی 

گمرک ترخیص شده است.

در راستای حمایت از توسعه و ایجاد اشتغال پایدار در مناطق روستایی و عشایری؛

جزئیات امتیاز ویژه صندوق ارزی برای وام اشتغال

طبق اعلام رسمی »گمرک ایران«

واردات 4/9 میلیون یورو سرم

بازرگانی

»سازمان بنادر و دریانوردی« خبر داد:
صف کشتی های حامل کالاهای 

اساسی برای تخلیه بار در بنادر ایران
معاون امور بندری سازمان بنادر و دریانوردی گفت: ۲۴ 
کشتی حامل کالای اساسی در حال تخلیه بار و ۲۵ فروند 
شناور در لنگرگاه منتظر تخلیه بار هستند، »فرهاد منتصر 
کوهساری« با اشاره به وجود ۴ میلیون و ۵۶۸ هزار تن 
کالای اساسی در بنادر کشور افزود: ۲۴ فروند کشتی در حال 
تخلیه کالا هستند که حجم این کالاهای تخلیه شده حدود 
۴۵۸ هزار تن است و ۲۵ فروند کشتی نیز در لنگرگاه ها در 

حال انجام فعالیت اسنادی خود هستند.
وی بیشترین حجم کالای تخلیه شده را مربوط به بندر امام 
خمینی )ره( با ۳ میلیون و ۳۴۷ هزار تن کالا دانست و 
گفت: در بندر شهید رجایی تاکنون ۴۵۸ هزار تن کالا تخلیه 
شده که در رتبه دوم قرار دارد، در بندر امیرآباد ۳۰۱ هزار تن 
کالا و بندر نوشهر ۱۶۸ هزار تن کالا تخلیه شده که بخش 

عمده  این کالاها، به کالاهای اساسی اختصاص دارد.
معاون بندری و اقتصادی سازمان بنادر و دریانوردی با اشاره 
به ترانزیت کالا و عملیات تخلیه و بارگیری کالا در بندر 
چابهار با کشور افغانستان نیز گفت: با توجه به ایجاد روند 
ثبات در کشور افغانستان،  اکنون عملیات تخلیه و بارگیری 

کالا در این بندر هم آغاز شده است.
عضو هیات عامل سازمان بنادر و دریانوردی ادامه داد: از 
حدود ۱۰ روز پیش بندر آستارا نیز به بنادر تخلیه کالای 
اساسی به مجموع بنادر کالاهای اساسی افزوده شده و 
تاکنون ۱۵ هزار تن کالای اساسی در این بندر تخلیه و 
بارگیری شده است که اضافه شدن این بندر نقش مهمی در 
افزایش سرعت تخلیه و بارگیری کالاهای اساسی دارد و در 
قیمت تمام شده کالای اساسی برای این منطقه نیز بسیار 

حایز اهمیت است.
بر اساس گزارش ها، ذخایر استراتژیک کالاهای اساسی در 
شرایط ایده آل قرار دارد و واردات اقلام مورد نیاز به طور 
پیوسته جریان دارد.  کالاهایی مانند برنج، روغن، شکر و 
نان از جمله محصولاتی محسوب می شود که به طور روزانه 
مورد مصرف مردم قرار دارند و به همین دلیل برای توزیع 

مناسب آنها همواره در دستور کار قرار دارد.
در این راستا، مدیرکل غله و خدمات بازرگانی چندی پیش 
گفت: در صورت نیاز مردم در کوتاه ترین زمان اقلام اساسی 

به بازار تزریق خواهد شد.
بانک مرکزی نیز اعلام کرده است طی چهار ماهه نخست 
امسال، برای واردات کالاهای اساسی و ضروری حدود ۱۵ 
میلیارد دلار تامین ارز شده است که نسبت به دوره مشابه 

سال ۱۳۹۹ رشدی بیش از ۲۷ درصد را نشان می دهد.
از این میزان،  هزار و ۵۴۶ میلیون دلار برای ذرت، جو و 
گندم، یک هزار و ۱۲۴میلیون دلار برای دانه های روغنی 
دارو و  برای  و روغن خام، یک هزار و ۱۷۱ میلیون دلار 
تجهیزات پزشکی و ۳۴۸ میلیون دلار کنجاله سویا تامین 
ارز شده است، علاوه بر آن برای سایر کالاها ۱۰ میلیارد و 
۴۰۰ میلیون دلار تامین ارز شده است که رشدی بیش از 
۱۵ درصد را نسبت به مدت مشابه سال قبل نشان می دهد. 
از جمله این کالاها می توان به ماشین آلات اشاره کرد که 
برای آن سه هزار و ۵۶۴ میلیون دلار تامین ارز شده است.

یکی از شگفتی های آفرینش، وجود تفاوت ها بین زنان 
از  پژوهشگران، پس  و  ها  بیولوژیست  است.  مردان  و 
بررسی و تحقیق های متعدد، به این نتیجه دست یافتند 
که رفتارهای ذهنی و فکری زنان و مردان در پاره ای از 
با هم فرق داشته  صفت های اصلی به صورت ذاتی، 
و تحت تاثیر جنسیت، به گونه ای متفاوت از یکدیگر، 
عمل می کنند، اما بروز احساسات در زنان و مردان بسیار 
متفاوت است، بارها شنیده اید که زنان موجودات عاطفی 
و احساساتی هستند. مهم ترین نکته در برقراری ارتباط با 
آن ها این است که احساسات و عواطف آن ها را دقیقاً 

درک کنید و بدانید چه عکس العملی باید نشان دهید.
یکی از مسائل مهم زندگی بانوان، ایجاد هماهنگی میان 
»عقل« و »عاطفه« است، اگر بانوان نتوانند این هماهنگی 

را در وجود خود ایجاد کنند، به طور طبیعی به موجودی 
صرفا احساسی تبدیل می شوند که این امر نیز باعث 
ایجاد مشکلات زیادی در زندگی خواهد بود، بجاست که 
بانوان با روشن بینی، بتوانند عقل و عاطفه را در  کنار هم 

قرار دهند و از جایگزین ساختن عاطفه و احساس به 
جای عقل و اندیشه بپرهیزند.

زندگی زن و مرد در کنار یکدیگر در صورتی که »عقل« 
موفقیت آمیز  بسیار  باشد،  روابط  بر  حاکم  »منطق«  و 
خواهد بود و کمتر به اختلاف و  درگیری منتهی می 
شود، برخوردهای احساسی و به دور از منطق و حاکمیت 
عقل هرگز راهی به جایی نخواهد برد و بر دامنه اختلافات 

خواهد افزود.
از  بسیاری  عقلانی،  و  منطقی  برخورد  هرحال  در 
گریبان  به  دست  آن  با  بانوان  اغلب  که  مشکلاتی 
هستند، را تا حد زیادی حل می کند، که مهم ترین آن 
نداشتن ثبات حال است، زندگی بر اساس احساس، 
هرگز وضعیت ثابتی ندارد و با نوسانات مدام روحی 
و روانی روبه رو است، این تغییرات پی در پی روحی، 
مشکل بزرگی بر سر راه زندگی روانی و به طور کلی 
هر کسی که بیشتر با احساس درگیر است ایجاد می 
کند، حال اگر افکار و تصمیم گیری ها تا حد امکان 
بر محور ثابت عقل و خرد منتهی شود و احساس یکه 
تاز میدان زندگی نشود، بسیاری این تغییرات فکری 
و  از حیرت  و شخص  رفت  خواهد  بین  از  روحی  و 
سردرگمی در میان انبوه تغییرات و نوسان فکری و 
روحی رها می شود و به نوعی ثبات حال به زندگی 

وی وارد می شود.

الزامی برای کنترل عواطف؛

پیچیده چون احساسات »بانــــوان«

دیدگاه

اقتصاد

جامعه

فرشیدگلهداری

نویسندهوخبرنگار

»دنیای هوادار« یاد و خاطر زنده یاد »براتعلی محمدی «
- شهید مدافع سلامت - را گرامی می دارد
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استان ها
علت بروز بیماری قارچ سیاه ضعف سیستم ایمنی است و کرونا نیست!

یونسیان، استاد اپیدمیولوژی دانشگاه علوم پزشکی تهران با اشاره به چرایی افزایش موارد بروز بیماری قارچ سیاه گفت: علت بیماری قارچ 
سیاه، کووید۱۹ نیست بلکه علت بروز آن ضعف سیستم ایمنی است و همیشه هم به صورت تک گیر وجود داشته است، باید توجه کرد که 
قارچ سیاه، بیماری واگیردار نیست، عامل آن در محیط وجود دارد و وارد بدن ما هم میشود، منتها کسانیکه سیستم ایمنی شان مشکلی 

نداشته باشد، این عامل برایشان بیماری زا نیست. بنابراین ربط این بیماری به کرونا به مصرف داروی کورتیکو استروئید بازمی گردد .

البرز

»سرپرست بیمه تامین اجتماعی البرز« خبر داد:

اتباع خارجی هم بیمه می شوند
سرپرست بیمه تامین اجتماعی البرز گفت: اتباع خارجی 
ابوالحسن  بیمه می شوند،  اشتغال،  اخذ مجوز  درصورت 
قورچیان سرپرست بیمه تامین اجتماعی البرز گفت: اگر 
اتباع خارجی مجوز اشتغال داشته باشند مسائل مربوط به 
بیمه آنان انجام می شود و حق بیمه را از کارفرمای آنان 

مطالبه خواهیم کرد.
هزار   ۱۸۰ و  شده  بیمه  هزار   ۴۷۰ دارای  البرز  افزود:  او 
مستمری بگیر است؛ یک بیستم مستمری بگیران کشور 
زمان  در  که  فرزندان پسری  البرز هستند،  استان  ساکن 
حیات پدر خود به بیماری های خاص و صعب العلاج 
مبتلا بوده اند پس از فوت پدرشان می توانند مستمری از 

کار افتادگی دریافت کنند.
او افزود: کم توانی فرزند پسر در کمیسیون مربوطه تامین 
اجتماعی بررسی می شود، همچنین قورچیان در معرفی 
خدمات طرح ۳۰۷۰ این سازمان، گفت: غرامت دستمزد 
دریافت  نیز  غیرحضوری  صورت  به  کرونا  به  ابتلا  ایام 
می شود، مرکز ارتباطات و نظارت مردمی تامین اجتماعی 

با شماره ۱۴۲۰، پاسخگوی شبانه روزی شهروندان است.

آزادسازی 120 هکتار از اراضی تغییر 
کاربری یافته نظرآباد؛ 

مقابله با تغییر کاربری غیرمجاز با 
جدیت ادامه دارد

دادستان عمومی و انقلاب شهرستان نظرآباد گفت که در عملیات 
آزادسازی 120 هکتار از اراضی تغییر کاربری یافته در»قاسم آباد« 
موارد متعدد حصارکشی غیرمجاز و استخر قلع و قمع شده 
است، سامان قاضی زاده در خصوص عملیات آزادسازی اراضی 
تغییر کاربری یافته در این حوزه قضایی گفت: این عملیات در 
پلاک 87 ثبتی روستای قاسم آباد بخش تنکمان انجام شد و 

120 هکتار از اراضی تغییر کاربری یافته آزادسازی شد.
دادستان عمومی و انقلاب نظرآباد عملیات انجام شده را در 
راستای اجرای تبصره 1 ماده 10 قانون حفظ کاربری اراضی 
زراعی و باغها عنوان کرد و افزود: با این اقدام تعداد 270 مورد 
حصارکشی، 85 مورد بنای مسقف و غیر مسقف در حال ساخت، 
محوطه سازی و جدول گذاری و آلاچیق و خیابان کشی به 
مساحت حدودی 40هزار متر مربع و همچنین  55 مورد استخر 

تفریحی بتنی قلع و قمع و به وضعیت سابق برگردانده شد.
وی با بیان اینکه ارزش اراضی آزادسازی شده بیش از 150 میلیارد 
تومان است متذکر شد: دادستانی نظرآباد با هرگونه تغییر کاربری 
غیرمجاز که باغات و اراضی زراعی شهرستان را هدف قرار داده با 

جدیت برخورد خواهد کرد.

کشتی  فروند  یک  تخلیه  کار  گفت:  استاندارهرمزگان 
۷۰هزار تنی هم اکنون در بندر شهید رجایی در حال 
انجام است و تخلیه سه فروند کشتی دیگر نیز به صورت 

مستمر ادامه می یابد.
فریدون همتی عصرچهارشنبه در دستوری فوری و ویژه 
به مدیران کل گمرکات، بنادر و غلّه به منظور تخلیه 
خارج از نوبت و بارگیری شبانه روزی کالاهای اساسی 
اظهارداشت: اولویت ترخیص، تخلیه و حمل با کالاهای 

اساسی و ارسال آن به مناطق مختلف کشور است.
وی با بیان اینکه افزود: درحال حاضر کار ترخیص، تخلیه 
و خروج کالاهای اساسی وارداتی از بندر شهید رجایی به 
مرکز ذخیره سازی کالاهای اساسی شامل گندم، شکر، 

روغن و برنج در حال انجام است.
استاندار هرمزگان گفت: همزمان با تخلیه، باید حرکت 
یکسره محموله های وارداتی کالاهای اساسی با استفاده 
از ظرفیت حمل و نقل ریلی و جاده ای به انبارها و 
سیلوهای ذخیره سازی کالا به استان های تعیین شده 

در سراسر کشور ارسال شود.
در  نباید  اساسی  براینکه هیچ کالای  تاکید  با  همتی 
انبارهای استان بماند، بیان کرد: مدیران کل گمرکات، 
بنادر و غلّه استان مکلف هستند هماهنگی لازم را به 
روزی  بارگیری شبانه  و  نوبت  از  تخلیه خارج  منظور 
محموله های وارداتی گندم به سمت مقاصد تعیین 

شده انجام دهند.

»استاندار هرمزگان« خبر داد:

تخلیه کشتی ۷۰ هزار تنی کالاهای اساسی در بندر شهیدرجایی

هرمزگان

مدیرکل تعزیرات حکومتی استان فارس گفت: مسافر پرواز 
شیراز - دبی امارات متحده عربی که قصد خروج غیرقانونی 
ارز از کشور را داشت، ۴۶۰ میلیون تومان جریمه و ارزهای 

همراه وی به نفع دولت مصادره شد.
روابط عمومی اداره کل تعزیرات حکومتی استان فارس در 
مطلب ارسالی روز چهارشنبه از قول غلامرضا سالاری افزود: 
مأموران نیروی انتظامی مستقر در قسمت بازرسی ترمینال 
خارجی فرودگاه شهید دستغیب شیراز ، از یک مسافر پرواز 
شیراز به دبی مقادیر زیادی ارزهای خارجی از جمله ۱۰ هزار 
دلار امریکا ، سه هزار یورو ، پنج هزار درهم امارات و ۱۴۰ 

هزار درهم عراق را کشف و ضبط کردند.
وی با اشاره به ممنوع بودن خروج بیش از پنج هزار یورو و 
معادل آن از کشور افزود : با صورتجلسه ارزهای مکشوفه ، 
مسافر متخلف بازداشت و پرونده ای جهت بررسی موضوع 

در شعبه هفتم تعزیرات حکومتی استان تشکیل شد.
سالاری اضافه کرد: طی تحقیقات به عمل آمده توسط 
شعبه رسیدگی کننده و با توجه به جاساز بودن ارزهای 
مکشوفه در کیف دستی این مسافر، تخلف محرز و نهایتا 
وی به اتهام قاچاق ارز به پرداخت جریمه و ضبط ارزهای 

مکشوفه به نفع دولت محکوم شد.

دادستان عمومی و انقلاب شهرستان پاوه گفت: به همت 
معاونت اطلاعات تیپ تکاور انصارالرسول )ص( و گردان 
این  در  آمریکایی  سلاح های  بزرگ  محموله  سپاه   112

شهرستان کشف شد.
نوید صحرایی دادستان عمومی و انقلاب شهرستان پاوه 
گفت : طی اقدامات اطلاعاتی دقیق و پس از شناسایی 
یک باند قاچاق اسلحه و مهمات در منطقه، سرانجام شب 
گذشته یک محموله سلاح جنگی قاچاق در شهرستان پاوه 

کشف و ضبط شد.

: با انجام عملیات تعقیب قاچاقچیان توسط  او گفت 
معاونت اطلاعات تیپ تکاور انصارالرسول )ص( و گردان 
112 سپاه که منجر به تیراندازی از سوی قاچاقچیان به 

سمت مأمورین کاشف شد، محموله قاچاق کشف شد.
دادستان عمومی و انقلاب شهرستان پاوه افزود: پس از فرار 
قاچاقچیان مسلح، محموله سلاح شامل 7۵ قبضه اسلحه 
کلت کمری و چهار قبضه اسلحه کلاشینکف کشف و ضبط 
شد، اقدامات لازم برای شناسایی و دستگیری مرتکبین در 

دستور کار قرار دارد.

فرمانده انتظامی کارون از دستگیری سرکرده باند سارقان 
سرهنگ  داد،  خبر  شهرستان  این  در  خودرو  مسلح 
رئیس علی عبدولی گفت: در پی وقوع یک فقره سرقت 
مسلحانه خودروی پژو پارس در یکی از مناطق شهرستان 
کارون، دستگیری سارق یا سارقان احتمالی به صورت ویژه 
در دستور کار ماموران پلیس آگاهی این شهرستان قرار 

گرفت.
وی افزود: ماموران پلیس آگاهی این شهرستان با انجام 
اقدامات علمی و اطلاعاتی، سرکرده باند سه نفره سارقان را 
در حالی که مشغول تعویض پلاک خودروی مسروقه بود، 

شناسایی و در یک عملیات ضربتی دستگیر کردند.
فرمانده انتظامی شهرستان کارون با بیان اینکه تلاش 

و دستگیری  در سرقت  رفته  کار  به  برای کشف سلاح 
دیگر متهمان ادامه دارد، گفت: در این ارتباط خودروی 
استفاده شده در سرقت و خودروی مسروقه کشف و متهم 

به بزه انتسابی اعتراف کرد، متهم پس از تشکیل پرونده 
مقدماتی جهت سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی 

داده شد.

»مدیرکل تعزیرات حکومتی استان فارس« خبر داد:

مسافر پرواز شیراز- دبی به خاطر قاچاق ارز، ۴۶۰ میلیون تومان جریمه شد

»دادستان عمومی و انقلاب شهرستان پاوه« مطرح کرد:

کشف محموله بزرگ سلاح های آمریکایی در پاوه

»فرمانده انتظامی کارون« خبر داد:

دستگیری سرکرده باند سارقان مسلح خودرو در خوزستان

فارس

کرمانشاه

خوزستان
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فرهنگی

هفدهمین دوره از »جشنواره فیلم زوریخ« پاییز امسال 
با نمایش فیلمی درباره گروگان گیری یک زوج سوئیسی 
به دست نیروهای طالبان آغاز به کار می کند، دوره آتی 
از جشنواره فیلم زوریخ ۲۳ سپتامبر )۱ مهر( با نمایش 
 And Tomorrow( شد«  خواهیم  کشته  فردا  »و  درام 
We Will Be Dead( ساخته مایکل استاینر، کارگردان و 

فیلمنامه نویس ۵۱ ساله سوئیسی، افتتاح خواهد شد.
دانیلا  نام   به  زوج سوئیسی  فیلم ماجراهای یک  این 
ویدمر و دیوید آک را دنبال می کند که در سال ۲۰۱۱ در 
سفری که به پاکستان داشتند ربوده شده و به نیروهای 
طالبان تحویل داده شدند، ماجرایی که اسباب اضطراب و 
نگرانی مستمر مقامات سوئیس را فراهم کرد. این زوج به 
مدت هشت ماه گروگان طالبان بودند تا این که سرانجام 

موفق به فرار شدند.   
استاینر درباره این فیلم می گوید: من یک قصه گو هستم 
و در این فیلم می خواستم دیدگاه شخصی خود را درباره 
سرنوشت دو گروگان معروف طالبان یعنی دانیلا ویدمر 
و دیوید آک ارائه دهم تا مخاطب بتواند این موقعیت 

را درک کند.
فیلم »و فردا کشته خواهیم شد«، اولین بار در افتتاحیه 
جشنواره زوریخ و در حضور گی پارملین رئیس جمهور 
سوئیس و کورین مخ شهردار زوریخ به نمایش درخواهد 
آمد و از ۲۱ اکتبر )۲۹ مهر( در سینماهای سوئیس روی 
پرده می رود، هفدهمین دوره از جشنواره فیلم زوریخ از 
۲۳ سپتامبر تا ۳ اکتبر )۱ تا ۱۱ مهر( در شهری به همین 

نام در کشور سوئیس برگزار خواهد شد.

ستاد برگزاری سی و هفتمین جشنواره موسیقی فجر اعضای 
هیات انتخاب آثار و گروه های این رویداد موسیقایی را 
معرفی کرد، دبیرخانه این دوره از جشنواره اسامی اعضای 

هیات انتخاب آثار و گروه های این دوره را معرفی کرد.
محمدرضا ابراهیمی، محمدرضا تفضّلی، بهرام دهقانیار، 
احسان ذبیحی فر، امیرعباس ستایشگر، محمدمهدی سیار، 
علی صمدپور، محمدعلی مرآتی به همراه حسن ریاحی دبیر 
جشنواره به عنوان هیأت انتخاب آثار و گروه های سی و 

هفتمین دوره جشنواره موسیقی فجر معرفی شدند.
رشته  التحصیل   فارغ  متولد۱۳۵۰  ابراهیمی  محمدرضا 
موسیقی از دانشگاه هنر و آهنگساز، نوازنده و مدرس تار 
و عود است. از آثار او می توان به ثنا، ذکر، ترنم بودن، آواز 

نگاه، روایت ابوعطا و فیروزه اشاره کرد. 
علمی  هیات  عضو  و   ۱۳۵۳ متولد  تفضلی  محمدرضا 
دانشکده موسیقی دانشگاه هنر و فارغ التحصیل هنرستان 
موسیقی، دانشگاه آزاد در رشته موسیقی و فارغ التحصیل 

کنسرواتوار دولتی سن پترزبورگ روسیه است.
بهرام دهقانیار متولد ۱۳۴۴ است و آموزش موسیقی را از 
۹ سالگی نزد استادان هنرستان ملی موسیقی آغاز کرد و 
تحصیل موسیقی را در شهر فرانکفورت آلمان ادامه داده 
است. او مدیر انجمن موسیقی کانون پرورش فکری کودک 
و نوجوان نیز هست. از آثار او می توان به موسیقی مجموعه 
های تلویزیونی: خانه مادر بزرگ، زیر گنبد کبود، همسران، 
خانه سبز، پدرسالار، شبهای برره، این خانه دور است، قصه 

های تابه تا و آلبوم موسیقی بشنو از نو اشاره کرد.
احسان ذبیحی فر متولد ۱۳۵۸ آهنگساز، نوازنده  کمانچه و 
قیچک و همچنین عضو هیأت علمی دانشکده  موسیقی 
دانشگاه هنر تهران، دانش آموخته  هنرستان موسیقی و 
فارغ التحصیل دانشکده  موسیقی دانشگاه هنر در مقطع 

کارشناسی و کارشناسی ارشد است.
موسیقی  کارشناس   ۱۳۵۸ متولد  ستایشگر  امیرعباس 

دانشگاه سوره تهران، دکترای زبان و ادبیات فارسی دانشگاه 
خوارزمی، آهنگساز، منتقد و مدرس هنرستان موسیقی 
او مدیر مسئول موسسه هنر موسیقی و  پسران است. 
سرپرست گروه موسیقی صنم نیز هست. از آثار او به عنوان 
آهنگساز می توان به قدر یار، همنشین دیرینه، دلهای شب، 
تا نفس باقی ست، شب آیینه های نور، روایت ابوعطا، در 

جان سرگردان من اشاره کرد.
محمدمهدی سیار متولد ۱۳۶۲ دکترای فلسفه از دانشگاه 
تربیت مدرس، شاعر، ترانه سرا و مدرس دانشگاه است. وی 
برگزیده جایزه کتاب سال جمهوری اسلامی در بخش ادبیات 
با مجموعه شعر حق السکوت است و کتاب های شعر با 
نام های بی خوابی عمیق، رودخوانی و یادآوری از دیگر آثار 

اوست.
علی صمدپور متولد ۱۳۴۹ فارغ التحصیل رشته ادبیات از 
دانشگاه آزاد تهران، آهنگساز، نوازنده تار و سازهای کوبه ای 
است. از آثار او می توان به موسیقی فیلم های از پس 
برقع ساخته مهرداد اسکویی، ماهی ها عاشق می شوند به 
کارگردانی علی رفیعی، مجموعه مستند طعم ایرانی به 
کارگردانی بهمن کیارستمی و مهرداد اسکویی، ستاره ها به 

کارگردانی فریدون جیرانی، پابرهنه در بهشت کاری از بهرام 
توکلی و تردید از واروژ کریم مسیحی اشاره کرد.

محمد علی مرآتی متولد ۱۳۵۱ دکترای اتنوموزیکولوژی 
دانشگاه پاریس نانتر، کارشناس ارشد موزیکولوژی دانشگاه 
اکس مارسی فرانسه، لیسانس موسیقی دانشگاه هنر تهران 
و مدرس دانشگاه هنر تهران است. وی همچنین دبیری 
چهاردهمین جشنواره موسیقی نواحی ایران را بر عهده دارد.

این هیات طبق آئین نامه، به انتخاب دبیر جشنواره و با 
حکم رئیس جشنواره، وظیفه انتخاب گروه های شرکت 
کننده در بخش غیر رقابتی و داوری آثار در بخش رقابتی را 
برعهده دارد. این هیات آغاز به کار کرده و تا کنون جلساتی 

برای آماده سازی فراخوان های جشنواره برگزار کرده است.
طبق آیین نامه  جشنواره موسیقی فجر، هیأت انتخاب آثار 
متشکل از نه نفر شامل چهار موسیقی دان در حوزه های 
تخصصی مختلف، یک نفر از حوزه دانشگاهی، یک نفر از 
دیگر هنر ها، یک نفر از حوزه ی پژوهش و نقد، یک نفر به 
عنوان ناشر و تهیه کننده موسیقی به همراه دبیر جشنواره 
است، سی  و هفتمین جشنواره موسیقی فجر بهمن سال 

جاری به دبیری حسن ریاحی برگزار می شود.

افتتاح جشنواره فیلم زوریخ با فیلمی درباره طالبان

هیات انتخاب آثار جشنواره موسیقی فجر معرفی شدند

نگرانی از خطر ترکیب دو واریانت لامبدا و دلتا
رئیس انجمن ویروس شناسی ایران با ابراز ابراز نگرانی از خطر ترکیب دو واریانت لامدا و دلتا گفت: طبق بررسی ها، هنوز گزارشی از ویروس لامبدا در کشور 
نشده اما نگرانی که وجود دارد این است که جهش های مختلف با هم ترکیب شوند و قدرت انتقال بالایی پیدا کنند که می تواند خیلی خطرناک باشد و 
مشکلات جدیدی را ایجاد کند،  ویروس لامبدای کرونا از حدود ۷ تا ۸ ماهه اخیر در کشور پرو و آمریکای لاتین شایع شد که به تدریج توسعه یافت و 
به کشورهای دیگر رسید. طبق گزارش های رسیده، ویژگی اصلی این ویروس مقاومت در برابر واکسن است که سیستم ایمنی را تحت تاثیر قرار می دهد.

»امی« جایزه افتخاری خود را از 
»فرماندار سابق نیویورک« پس گرفت

آکادمی بین المللی علوم و هنرهای 
تلویزیون جایزه افتخاری امی را 

به  که حدود یک سال پیش 
سابق  فرماندار  کوئومو  اندرو 
نیویورک اهدا شده بود، پس 
گرفت، این سازمان روز گذشته 

در بیانیه ای اعلام کرد: با توجه 
و  نیویورک  کل  دادستان  گزارش  به 

همینطور استعفای اندرو کوئومو از مقام فرمانداری نیویورک 
به خاطر رفتار غیراخلاقی خود، جایزه ویژه او که از جوایز 
امی در سال ۲۰۲۰ دریافت کرده بود، باطل شده و پس گرفته 
می شود. این سازمان همچنین تایید کرد که هرگونه ارجاع و 
اشاره به دریافت جایزه توسط کوئومو از منابع این آکادمی 

بین المللی حذف خواهد شد.

بازی »جیک جیلنهال«  در اقتباس 
سینمایی یک رمان مصور

»جیک جیلنهال« بازیگر نامزد اسکار 
به عنوان تهیه کننده و بازیگر در 
اقتباس سینمایی از مجموعه 
رمان های مصور مشهور »ترانه 
آبلیوین« حضور خواهد داشت.

کمپانی »نیو ریپابلیک پیکچرز« 
از کسب حق اقتباس سینمایی این 
مجموعه خبر داد. مجموعه رمان های 
»ترانه آبلیوین« اثر »رابرت کرکمن« و »لورنزو دفلیسی« که 
نخستین بار در سال ۲۰۱۸ منتشر شد، داستان شخصیتی به 
نام »نیتان کول« را روایت می کند. »نیتان« پس از گذشت یک 
دهه از ناپدیدشدن ناگهانی ۳۰۰هزار نفر از شهروندان »ابلیوین« 
در »فیلادلفیا« و ناکام ماندن تلاش دولت برای پیدا کردن 

آن ها، هنوز به دنبال کشف بازماندگان است.
شرکت »ناین استوریز« متعلق به »جیک جیلنهال« به همراه 
»ریوا مارکر«، »کرکمن« و چند تن دیگر تهیه کنندگی این 

پروژه را برعهده خواهد داشت.

»تاجر ونیزی«، اولین محصول 
مشترک سینمای ایران و ایتالیا

از سوی  موافقت اصولی فیلم سینمایی »تاجر ونیزی« 
شورای پروانه ساخت فیلم های سینمایی وزارت فرهنگ و 
ارشاد صادر شد، پروژه سینمایی تاجر ونیزی به نویسندگی 
و کارگردانی صالح دلدم و محصول مشترک ایران و ایتالیا 
به تهیه کنندگی مشترک سیدعلیرضا سجادپور و کمپانی 
»فیلمار اس.آر.ال« ایتالیا، در ایران و ایتالیا جلوی دوربین 

خواهد رفت.
این فیلم در ژانر کمدی گانگستری و با نگاهی امروزی به 
تاجر ونیزی شاهکار ویلیام شکسپیر ساخته خواهد شد 
و با توجه به هماهنگی های بین المللی و ساخت دکور 
و فصل های مختلف فیلمبرداری، از پروژه های تدارکات 
وسیع و با برنامه ریزی طولانی به حساب می آید که پیش 

تولید آن تا اواخر سال به طول خواهد انجامید.
پروژه  این  در  حضورشان  حال  به  تا  که  عواملی  از 
بین المللی قطعی شده می توان به نویسنده، کارگردان و 
سرمایه گذار صالح دلدم، تهیه کننده سیدعلیرضا سجادپور 
و فیلمار اس.آر.ال میلان، مشاور کارگردان شاهد احمدلو، 
مشاور بین الملل محمد طیب، جانشین تهیه کننده ناصر 

سهرابی اشاره کرد.

فیلم »زالاوا« نماینده سینمای ایران در بخش مستقل 
رویداد  این  در  نوبت  دو  در  ونیز،  منتقدان  هفته 
زالاوا  فیلم  نمایش گذاشته خواهد شد،  به  سینمایی 
هفته  بخش  فیلم   ۹ از  یکی  امیری،  ارسلان  ساخته 
منتقدان هفتاد و هشتمین جشنواره فیلم ونیز است 
که روز ۹ سپتامبر )۱۸ شهریور( در سانس ۱۹:۱۵ و ۱۹:۳۰ 
در دوسالن »Astra ۱« و »Astra ۲« جشنواره به روی 
و  برادری  روح الله  تهیه کنندگی  به  زالاوا  می رود،  پرده 
سمیرا برادری و نویسندگی ارسلان امیری، آیدا پناهنده 
و تهمینه بهرام، نخستین فیلم ارسلان امیری به عنوان 

کارگردان است.
در این فیلم هنرمندانی چون نوید پورفرج، پوریا رحیمی 
سام و هدی زین العابدین ایفای نقش کرده اند، این فیلم 

در سی و نهمین جشنواره فیلم فجر در ۱۰ رشته نامزد کسب 
جایزه بود که در نهایت جایزه بهترین بازیگر نقش اصلی 
مرد )پوریا رحیمی سام(، بهترین فیلمنامه )ارسلان امیری، 
آیدا پناهنده و تهمینه بهرام(، بهترین فیلم برداری )محمود 
رسولی( و بهترین کارگردانی اول را به خود اختصاص داد. 

در بخش مستقل هفته منتقدان ونیز که از سوی اتحادیه 
منتقدان سینمای ایتالیا برگزار می شود علاوه بر فیلم زالاوا 
۱۵ فیلم دیگر نمایش داده خواهد شد، هفتاد و هشتادمین 
جشنواره بین المللی ونیز به عنوان قدیمی ترین جشنواره 
سینمایی جهان امسال از تاریخ ۱ تا ۱۱ سپتامبر )۱۰ تا ۲۰ 
شهریور( برگزار می شود و سینمای ایران پس از ۹ سال 
نماینده ای در بخش های رسمی این رویداد سینمایی 

ندارد.

جهان سینما

خبر کوتاه

نمایش ۲ باره »زالاوا« در جشنواره ونیز
سینما وتئاتر

موسیقی
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ورزشی »دنیای هوادار« یاد و خاطر زنده یاد »همایون بهزادی « 

- پیشکسوت فقید پرسپولیس - را گرامی می دارد

پارالمپیک عرصه صرف کردن فعل خواستن است و درس ایجاد 
انگیزه برای جامعه، برای همه انسان ها، پیام این ورزشکاران که 
برخی با دشوارترین معلولیت ها به میدان مبارزه می آیند به 
بشریت و انسان های ناامید و ضعیف، اراده این است که باید 
حرکت کرد و باید تلاش کرد و ناامیدی مساوی با مرگ است، 
انسان هایی که با یک شکست و یا یک مانع خود را به آخر خط 
می رسانند، با تماشای رقابت ورزشکاران، باید بزرگترین درس ها 
را بگیرند و با اعتماد به نفس دوباره حرکت کنند، به معلولان 
و خانواده های ایشان درس می دهد که معلولیت به معنای 
محرومیت نیست، معلول هم یکی مثل همه افراد جامعه است 
و با ورزش می تواند از گوشه نشینی خارج شود و تا اوج قهرمانی 

جهان هم برود.
از جانبازان عزیز جنگ 8 ساله ورزشکار که  یاد کنیم  باید 
پایه گذار انگیزه برای معلوین شدند و امروز که کاروان ایران عزیز 
در پارالمپیک داعیه حضور در جمع ده کشور برتر دنیا را دارد، 
ثمره آن عزیزانی است که در دفاع از وطن و ناموس جانباز شدند 
ولی با روحیه ای مثال زدنی ورزش جانبازان و معلولین را بنیان 
گذاشتند و در عرصه ورزش هم همانند جبهه ها قهرمان شدند و 
امروز این جریان بزرگ که با 53 نفر در پارالمپیک حضور یافتند 
با تاسی به قهرمانان جانباز و با همان روحیه برای کشورمان 

افتخار آفرینی خواهند کرد.
اینجا باید از دو قهرمان پارالمپیک های گذشته یاد کنیم که 
متاسفانه طی این چند سال اخیر آسمانی شده اند و جایشان 
در رقابت های پارالمپیک بسیار خالی است، اول خانم راضیه 
شیرمحمدی بانوی قهرمان تیروکمان از طرقبه مشهد مقدس 
و قهرمان پارالمپیک لندن و دوم سیامند رحمان که وزنه هاب 
پولادین در مقابل عزم و اراده و توان این جوان فقید، سر تعظیم 

فرود می آوردند، روح هر دو بزرگوار شاد...
در  چهارشنبه  روز  پارالمپیک  بازی های  دوره  شانزدهمین 
استادیوم ملی شهر توکیو توسط امپراتور ژاپن افتتاح شد، 
مراسم افتتاحیه پارالمپیک توکیو از ساعت ۲۰ به وقت محلی 
آغاز شد. این مراسم همانند مراسم المپیک در استادیوم ملی 
شهر توکیو برگزار شد، زهرا نعمتی و نورمحمد آرخی پرچمداران 
کاروان سردار دلها در بازی های پارالمپیک توکیو ۲۰۲۰ هستند.

ورزشگاه توکیو، ورزشگاه ملی ژاپن است که عملیات ساخت 
و ساز ورزشگاه جدید در همان محل در تاریخ ۱۱ دسامبر ۲۰۱۶ 
آغاز شد، برنامه های تکمیلی ورزشگاه جدید توسط نخست وزیر 
ژاپن، شینزو آبه در ژوئیه ۲۰۱۵ تأیید شد. پس از یک اعتراض 
این طرح،  در  زیاد ساختمانی  دلیل هزینه های  به  عمومی 
نخست وزیر این طرح را رد کرد، قرار بود جام جهانی راگبی ۲۰۱۹ 
در این ورزشگاه برگزار شود که به دلیل رد این طرح، ورزشگاه 
برای آن تاریخ آماده نخواهد بود. کنگو کوما، معمار ژاپنی طرح 
جدیدی را برای ورزشگاه ارائه داد که در دسامبر ۲۰۱۵ برگزیده 

شد. این ورزشگاه در ۲۱ دسامبر ۲۰۱۹ افتتاح شده است.

»ما پرواز می کنیم« تم این مراسم است و در سناریوی مراسم 
افتتاحیه از اکسسوری های مرتبط با این تم استفاده می شود. 
این تم بر این تاکید دارد که مشکلات و موانع نمی توانند 
مانع پیشرفت و بالندگی افراد دارای معلولیت شوند، پیش از 
آغاز مراسم افتتاحیه، پرواز نمایشی نیروی هوایی ژاپن بر فراز 
آسمان توکیو به مناسبت افتتاحیه بازی های پارالمپیک توکیو 

۲۰۲۰ برگزار شد.
۱۶۲ کشور و تیم پناهجویان در مراسم افتتاحیه رژه می روند 
که این تعداد نسبت به پارالمپیک ریو، افزایش داشته است. 
کشورهای بوتان، گرانادا، مالدیو، پاراگوئه و سنت وینسنت پنج 

کشوری هستند که برای اولین بار در بازی 
های پارالمپیک شرکت می کنند، 

دلایل  به  نیز  کشور   ۲۱
جمله  از  مختلف 

تعلیق 

سوی  از 
نداشتن   ،IPC

ورزشکار، محدودیت 
های ایجاد شده به دلیل 

شیوع کرونا و تصمیم دولت ها 
مبنی بر عدم حضور ورزشکاران یا  عدم حمایت 

از آنها در بازی های توکیو ۲۰۲۰ حضور ندارند.
با  تماشاگر  به جای  المپیک  عین  ورزشگاه هم  سکوهای 
کاغذهای رنگی تزیین شده است و هیچ تماشاگری حضور 
ندارد. وسط استادیوم سکوی دایره ای شکل برای اجرای مراسم 
تعبیه شده است و در ضلع  غربی ورزشگاه نیز سکویی برای 

تردد ویلچر تعبیه شده است
به جز  تلویزیون و رادیو، حدود ۳۵۰ خبرنگار از کشورهای 
مختلف نیز از نزدیک افتتاحیه بازی ها  را پوشش زنده می 
دهند. تعداد اندکی از افراد نیز در طبقه دوم ورزشگاه ملی توکیو 
و در ضلع شرقی مستقر شده اند.  مراسم افتتاحیه به پنج زبان 

زنده دنیا پخش خواهد شد.
مراسم افتتاحیه با یک ویدیو شروع شد که قدرت ورزشکاران 

پارا را نشان داد. سایه یک هواپیما نیز بر سر استادیوم افتاد. 
در ابتدا پرچم ژاپن میزبان بازی ها توسط شش نفر، که پنج 
نفرشان از ورزشکاران ژاپن بودند، حمل شد و در نهایت هم به 
اهتزاز در آمد و سرود ملی این کشور نواخته شد، اندرو پارسونز 
رییس کمیته بین المللی پارالمپیک، امپراتور ژاپن و یوشیهیده 
سوگا نخست وزیر ژاپن نیز در استادیوم حضور داشتند و از 

نزدیک نظاره گر مراسم افتتاحیه بودند.
پس از اهتزار پرچم ژاپن، با استفاده از بالن های غول پیکر، 
نماد پارالمپیک که اجیتوس  نام دارد، نمایش داده شد. برای 

نمایش این نماد از بالن های آبی، قرمز و سبز استفاده شد.
و  شد  آغاز  زود  خیلی  کشورها  رژه  مراسم 
اولین  ایرلند  و  پناهجویان  تیم 
در  که  بودند  تیم هایی 
مراسم  افتتاحیه، 
رفتند.  رژه 

افغانستان 
هیچ  که 
ندارد  ورزشکاری 
وارد  که  زمانی  پرچمش 
شد، مورد تشویق فراوان قرار گرفت. 
برای سرعت در انجام مراسم افتتاحیه و شرایط 
خاص کرونا، ورزشکاران کشورها از دو ورودی وارد ورزشگاه می 
شوند. در هنگام رژه تیم ها، ورزشکاران کشورهای مختلف با 
دست تکان دادن و پایکوبی اجرا کنندگان مراسم و رقص نور و 

نماد پارالمپیک و موسیقی مورد تشویق قرار می گیرند.
کاروان های ورزشی کشورها پس از ورود در محوطه مرکزی 
استادیوم و در مکان هایی که ا ز قبل مشخص شده است 
رژه  از  پس  کشوری  هیچ  المپیک  برخلاف  میگیرند.  قرار 
سلیمان،  جزایر  کشور  پرچم  کند،  نمی  ترک  را  استادیوم 
حمل  داوطلبان  از  یکی  توسط  هم  ماداگاسکار  نیوزیلند، 
شد. اگر ورزشکار کشورها نتوانند در مراسم افتتاحیه کشور 
شرکت کنند، داوطلب می تواند پرچم آن کشور را حمل کند، 
پرچمدار کشور پرو با توجه به اینکه از ناحیه هر دو دست 

معلول بود، پرچم را به پشت او بسته بودندو یک تصویر 
باشکوه را رقم زد که نشان می دهد با وجود معلولیت باز هم 

می توان پرچمدار کشور خود بود.
با پرچمداری زهرا  نیز به عنوان هجدهمین کشور و  ایران 
نعمتی و نورمحمد آرخی رژه رفت. رنگ لباس کاروان ایران 
نوک مدادی بود و مردان با کت و شلوار نوک مدادی و پیراهن 
مشکی و زنان با مانتو و شلوار نوک مدادی  و مقنعه مشکی و 

ماسک مزین به پرچم ایران رژه رفتند.
آمریکا میزبان بازی های پارالمپیک ۲۰۲۸ با تعداد نفرات زیادی 
رژه رفت و پس از آن، کشور فرانسه میزبان پارالمپیک ۲۰۲۴ در 
مراسم رژه شرکت کرد. در نهایت هم ژاپن میزبان بازی ها به 
عنوان آخر کشور رژه رفت و مقامات به احترام ورزشکاران این 
کشور ایستاده آنها را تشویق کردند، به این ترتیب با رژه ژاپن، 
این بخش از مراسم افتتاحیه بازی ها به پایان رسید، ژاپن با 
۲۶۰ نفر در مراسم رژه بزرگترین کاروان بود. چین با ۲۵۵ نفر، 
آمریکا با ۲۴۲ نفر، بزریل ۲۳۸ نفر و بریتانیا ۲۰۱۹ نفر در رده 

های بعدی قرار دارند.
شعار بازی های پارالمپیک توکیو »ما پرواز می کنیم است« و 
به این دلیل این شعار انتخاب شده که نشان دهد، مشکلات 
فیزیکی نمی تواند مانع پیشرفت شود. پس از رژه تیم ها،  
استادیوم را به شکل فرودگاه پارا طراحی کردند و در آن یک 
نوجوان 13 ساله در حکم یک هواپیمای کوچک تک چرخ وارد 
این باند فرودگاه شد و با نمایشی کمک کردند که او پرواز کند.
سیکو هاشیموتو رییس کمیته برگزاری بازی های پارالمپیک 
در مراسم افتتاحیه بیان کرد: در حضورامپراتور ژاپن، خوشحالم 
پارالمپیک توکیو 2020  بازی های  افتتاحیه  از شما در  که 
استقبال می کنم. به ژاپن و توکیو خوش آمدید، من از صمیم 
قلب به همه شما سلام می کنم. کل جهان با چالش های 
عظیم ناشی از همه گیری ویروس کرونا مواجه شده است. می 
خواهم قدردانی و احترام خود از کمیته بین المللی پارالمپیک، 
دولت ژاپن و دولت کلانشهر توکیو و بسیاری دیگر ابراز کنم. 
میزبانی سخاوتمندانه این بازی ها توسط مردم ژاپن انجام 

می شود.
او ادامه داد: از زمانی که آمادگی برای این بازی های پارالمپیک 
آغاز شد، جامعه ما گرد هم آمده است.، ورزشکاران و ورزش، 
قدرت تغییر جهان و آینده ما را دارند و این دقیقاً ماموریت 
ما است. از همه ورزشکاران ، از زحمات، فداکاری و پشتکار 

شما متشکرم.
پس از سخنرانی ها، امپراتور ژاپن با خوش آمدگویی، آغاز 
رسمی بازی های پارالمپیک 2020 توکیو را اعلام کرد. سپس 
پرچم پارالمپیک وارد استادیوم شد و در کنار پرچم کشور 

میزبان، به اهتزار در آمد.
در بخش دیگر مراسم یک ورزشکار مرد ورزشکار تنیس با ویلچر 
و یک ورزشکار زن از شنا سوگندنامه ورزشکاران را قرائت کردند 
و قسم یاد کردند جوانمردانه و به دور از تبعیض و تقلب در 

بازی های پارالمپیک توکیو به رقابت بپردازند.
در بخش پایانی مراسم، سه مشعل کوچک توسط سه ورزشکار 
وارد استادیوم شد و این مشعل ها  در داخل استادیوم دست به 
دست شد تا در نهایت حمل کنندگان، به مشعل اصلی بازی ها  
رسیدند. مشعل بازی های پارالمپیک توکیو توسط سه ورزشکار 
به صورت همزمان، روشن شد، مشعل پارالمپیک نیز همانند 

مشعل المپیک به شکل شکوفه گیلاس بود.

صفر تا صد مراسم افتتاحیه پاراالمپیک توکیو؛

»پرواز می کنیم حتی با یک بال«

گزارش

پارالمپیک عرصه صرف کردن فعل خواستن است و درس ایجاد انگیزه برای جامعه، برای همه انسان ها، پیام این ورزشکاران که برخی 
با دشوارترین معلولیت ها به میدان مبارزه می آیند به بشریت و انسان های ناامید و ضعیف، اراده این است که باید حرکت کرد و باید تلاش کرد و 

ناامیدی مساوی با مرگ است، انسان هایی که با یک شکست و یا یک مانع خود را به آخر خط می رسانند، با تماشای رقابت ورزشکاران، باید بزرگترین 
درس ها را بگیرند و با اعتماد به نفس دوباره حرکت کنند، به معلولان و خانواده های ایشان درس می دهد که معلولیت به معنای محرومیت نیست، 

معلول هم یکی مثل همه افراد جامعه است و با ورزش می تواند از گوشه نشینی خارج شود و تا اوج قهرمانی جهان هم برود.

سیدفرشادفیضآبادی

خبرنگار
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بیمار کرونایی چه زمانی بایدورزشی
 در بیمارستان بستری شود؟!

اسکن کنید

هرچه از عملکردِ مسعود سلطانی فر در وزارت ورزش و جوانان دولت دوازدهم بگوییم، قادر به 
توصیفِ میزان بی کفایتی  وزارت ورزش و جوانان در دولت تدبیر و امید نیستیم! البته ناگفته هم نماند، جناب 

سلطانی فر در پیامِ خداحافظی از وزارت ورزش طلب حلالیت کرده، که بهتر است در خصوص این موضوع، به یک 
جمله اکتفا کنیم؛ نه می بخشیم و نه فراموش می کنیم!

رای اعتماد مجلس به آقای دونده؛
همه چیز درباره 
»حمید سجادی«،

 چهارمین وزیر ورزش ایران
به  اسلامی  شورای  مجلس  دوره  یازدهمین  نمایندگان 
»سیدحمید سجادی هزاوه« رای اعتماد دادند تا وی به عنوان 

چهارمین وزیر ورزش و جوانان انتخاب شود.
بعد از پایان بررسی صلاحیت ۱۹ وزیر پیشنهادی و استماع 
صحبت های سید ابراهیم رئیسی، رئیس جمهوری در دفاع 
از کابینه معرفی شده، نمایندگان مجلس شورای اسلامی نظر 
خود را در مورد هر یک از وزرای پیشنهادی را به صورت مخفی 
و با ورقه اعلام کردند که »سیدحمید سجادی هزاوه« با کسب 
۱۶۵ رای موافق، ۱۰۸ رای مخالف و ۱۳ رای ممتنع، به عنوان 

وزیر پیشنهادی وزیر ورزش و جوانان انتخاب شود.
با تقدیم لیست پیشنهادی کابینه دولت سیزدهم به مجلس 
شورای اسلامی  »حمید سجادی« برای تصدی پست وزارت 
ورزش و جوانان معرفی شد و در نهایت بررسی صلاحیت وی 
در دستور کار جلسه علنی صبح روز چهارشنبه مجلس شورای 
اسلامی قرار گرفت و طبق ماده ۲۰۲ آیین نامه داخلی مجلس، 
پیش از بیان نظرات نمایندگان مخالف و موافق درباره هر یک 
از وزرای پیشنهادی، گزارش کمیسیون های تخصصی مربوطه 
قرائت و رأی گیری برای کابینه پیشنهادی دولت سیزدهم، 
بین  رای  اخذ  های  برگه  و  آغاز  مجلس  در  پیش  دقایقی 

نمایندگان توزیع شد.
سیدحمید سجادی هزاوه،  متولد یکم فروردین ماه ۱۳۴۸ در 
تهران، دونده سابق دوهای استقامت است و سابقه مدیریت 
ورزشی را نیز در کارنامه دارد. رشته تخصصی اش ۳۰۰۰ متر 
بامانع بود و در این رشته یک بار مدال طلای قهرمانی آسیا 
)۱۹۹۱ کوالالامپور(، چهار بار مدال برنز قهرمانی آسیا و یک مدال 
نقره در بازی های آسیایی ۱۹۹۸ بانکوک را کسب کرد، وی در 
المپیک ۱۹۹۲ بارسلون یکی از دو نماینده و در المپیک ۱۹۹۶ 

آتلانتا تنها نماینده دوومیدانی ایران بود.
او دارای درجه دکترا در رشته برنامه ریزی در تربیت بدنی و 
نیز عضو هیات علمی دانشگاه آزاد اسلامی است. سجادی در 
تاریخ ۰۸ /۰۸/ ۱۳۹۶ از سوی فرهاد رهبر به عنوان مدیر کل 
تربیت بدنی و ورزش دانشگاه آزاد جایگزین محمد دادگان - که 
پیش از وی معاون ورزش دانشگاه آزاد اسلامی بود - شد، اما 

پس از ده روز برکنار شد.
سجادی که سابقه معاون توسعه ورزش قهرمانی و ورزش 
از سال ۸۸ در کارنامه  را  حرفه ای وزارت ورزش و جوانان 
داشت، در اواخر خرداد ۱۳۹۰ از سوی محمود احمدی نژاد به 
عنوان وزیر پیشنهادی ورزش و جوانان برای کسب رأی اعتماد 
به مجلس شورای اسلامی معرفی شد، اما با ۱۳۷ رأی مخالف 

نتوانست رأی اعتماد مجلس را کسب کند.
سجادی هم چنین سمت های رئیس هیأت مدیره و مدیرعامل 
مؤسسه ورزش و تفریحات سالم منطقه آزاد کیش، مسؤول 
بسیج اعضای هیأت علمی دانشگاه تربیت بدنی و علوم 
ورزشی، معاون فرهنگی ورزشی شرکت ورزشی شهر سالم 
شهرداری تهران، مدیر طرح و تأمین شبکه رادیویی ورزش، 
مدیر باشگاه ورزشی شرکت صنایع خوایی، مسؤول هیأت 
دوومیدانی بنیاد شهید به مدت هشت سال، مسؤول هیأت 
دوومیدانی باشگاه پاس به مدت چهار سال، عضو کمیته فنی 
فدراسیون دوومیدانی در سال ۱۳۸۲، مشاور رئیس فدراسیون 

دوومیدانی را در کارنامه خود دارد.

سوژه

بحمدالله! دوران جانکاهِ چهار و اندی سال، صِدارت جناب 
مسعود سلطانی فر بر مسند وزارت ورزش و جوانان دولت 
دوازهم هم به پایان رسید و حال، مفتخریم که حاملِ 
خبری مسرت  بخش باشیم؛ بله! سلطان مسعودِ هم رفتنی 

شد!
بدون شک، تاریخ گواه است که در وصفِ وجناتِ بی بدیلِ 
جنابشان، چه بسیار قلمفرسایی کردیم و حالا هم از این 
رفتنِ خوش یُمن و مبارک، در پوستِ خود نمی گنجیم، 
اما ناگقته نماند که هنوز هم برای ورزش مملکت نگرانیم!

بخواهیم همه  است،  بسیار دشوار  که  باری؛ می دانیم 
اقداماتِ سوء مسعود سلطانی فر را، در یک مطلب یادآوری 
کنیم، به هرحال ایشان به حق، تا توان داشت از هیچ 
تلاشی برای تباهی ورزش کشور چشم پوشی نکرد و یقینا، 
با آنچه که از کارنامه اسفناک ایشان به خاطر داریم، سالیانِ 
بسیار، باید تاوان ندانم کاری های تاریخی رخ داده در وزارت 
ورزش و جوانان دولتِ تدبیر و امید! را بدهیم، البته ناگفته 
نماند، دشوارتر از لیست کردنِ اقداماتِ سوء جنابشان، از 

کجا شروع کردن آن ها است.
کشور  ورزش  در  فساد  و  تخلف  رواج  از  نمی دانیم 
بگوییم که یک موردِ آن ماجرای ویلموتس گیت و زیانِ 
چندصدمیلیارد تومانی آن بر سرمایۀ عمومی کشور که کمر 
ورزش را شکست و فوتبال ایران را در مرز ورشکستگی قرار 
داد، یا از سیزده مدیرکل ورزش و  جوانانِ در زندان ایشان، 

سخن گوییم؟ 
از سقوط آزادِ کدام رشته ورزشی صحبت کنیم؟ از والیبال 
و تکواندو بگوییم یا از بسکتبال و دوومیدانی؟ از انتخاباتِ 
مشت  یک  که  بگوییم  ورزشی  فدراسیون های  پرابهام 
پدرخواندۀ قلدر را بر مسند فدراسیون های ورزشی قرار داد یا 
از عملکردِ جنابتان در انتخابِ مدیرکل های ورزش و جوانان 

استان ها؟
از خصوصی سازی استقلال و پرسپولیسی بگوییم که چهار 
سال از عمرِ وزارت را با لفاظی و شعارسرایی برای عمل 
کردن به آن به بطالت گذراندید، یا از مدیرانِ منصوب 
سفارشی تان که هرچه ناکارآمد و نالایق تر بودند با سرعت 
بیشتری پله های ترقی پیشرفت را در بدنه سرخابی های 
پایتخت طی می کردند؟ از المپیک صحبت کنیم که اگر 

کشتی نبود، به لطف تصمیمات خلق الساعه و 
سوءمدیریت جنابتان از کشورهایی 

در  اوگاندا  و  فیجی  چون 
رتبه بندی تیمی، پایین تر 

از  یا  می شدیم 
در  عملکردتان 

بذل و بخشش 
ی  پست ها
شی  ر سفا

سخن بگوییم؟ 

از وضعیت معیشتی و رسیدگی به قهرمانان و مدال آواران 
وطن سخن گوییم یا از اوضاع ورزشِ دائم المحروم بانوان؟ 
راستی از نرخِ اعتیاد در جوانان باخبر هستید؟ از اوضاع و 

احوالِ طلاق چطور؟
بگذریم، هرچه از عملکردِ مسعود سلطانی فر در وزارت 

ورزش و جوانان دولت دوازدهم بگوییم، قادر به توصیفِ 
میزان بی کفایتی  وزارت ورزش و جوانان در دولت تدبیر و 
امید نیستیم! البته ناگفته هم نماند، جناب سلطانی فر در 
پیامِ خداحافظی از وزارت ورزش طلب حلالیت کرده، که 
بهتر است در خصوص این موضوع، به یک جمله اکتفا 

کنیم؛ نه می بخشیم و نه فراموش می کنیم!
به هر جهت، مسعود سلطانی فر رفت و حمید سجادی 
جایگزین او در دولت سیزدهم شد، بی شک با احوالی که 
شرح دادیم، سجادی خرابه ای را تحویل گرفته است که 

سروسامان دادن به آن کار هرکسی نیست!
اما انتظارات ورزشی ها، از سجادی به عنوان وزیر ورزش 
در دولت سیزدهم بسیار بالاست، او از جامعه و خانواده 
ورزش است و بهتر از سیاسیونِ قبلی که سکان وزارت 
ورزش را برعهده گرفته  بودند، از دردِ ورزش و ورزشکاران 
کشور آگاه است، اما یکی از اصلی ترینِ این انتظارات، 

بازگشتِ عدالت به ورزش است.
بدون شک، برای رسیدن به اهدافی که ورزش را از وضعِ 
موجود رها سازد، وزیر جدید ورزش، هرکاری را که مسعود 
سلطانی فر در این وزارت خانه انجام داد را باید از مراحل 
عمل خارج کند و هرکاری را که او نکرده، در مرحله اقدام 
قرار دهد! باری، امیدواریم در نهایت چهار سال دیگر، 

نگوییم؛ ای کاش همان قبلی بود...

گردِ سم خرانِ شما نیز گذشت؛

سلطان مسعود رفت!
داستان جلد

محمدرضاولیزاده

دبیرتحریریه
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اخـــبــار  کـــــوتاه

دبیر فدراسیون تنیس روی میز از استعفا منصرف شد
دبیر فدراسیون تنیس روی میز از استعفای خود منصرف شد و دوباره در همین 

سمت به کار خود ادامه می دهد، پیمان حسنی دبیر فدراسیون تنیس روی 
میز یکشنبه هفته جاری از سمت خود کناره گیری کرد. مهرداد علی 

قارداشی رییس فدراسیون میز نیز ابتدا این استعفا را پذیرفت اما سپس 
منصرف شد.

کناره گیری ویلیامز از مسابقات تنیس اوپن آمریکا
ناحیه  از  مصدومیت  دلیل  به  آمریکایی  زن  تنیسور  ویلیامز،  سرنا 

سرنا  داد،  انصراف  آمریکا  اوپن  تنیس  مسابقات  از  همسترینگ 
ویلیامز، تنیسور زن آمریکایی و قهرمان ۶ دوره مسابقات تنیس 

اوپن آمریکا به دلیل مصدومیت از ناحیه همسترینگ از این 
مسابقات کناره گیری کرد.

پرسپولیس پول مصلح را پرداخت کرد
شایان مصلح پس از جدایی اش از پرسپولیس، نتوانست بخشی از مطالبات خود 

را دریافت کند و به همین خاطر از باشگاه پرسپولیس به کمیته وضعیت 
فدراسیون شکایت کرد و به سود او حکم صادر شد، با وجود حکمی که 

مصلح علیه پرسپولیس داشت اما حالا از باشگاه پرسپولیس خبر رسیده 
مطالبات این بازیکن پرداخت شده است.

دو دستیار ایرانی در کادرفنی دراگان اسکوچیچ
با نظر رییس فدراسیون و موافقت دراگان اسکوچیچ، مهرداد خانبان به عنوان 

آنالیزور و علی اصغر قربانعلی پور به عنوان مربی بدنساز به کادر تیم 
ملی فوتبال اضافه شدند، مهرداد خانبان در حال حاضر عضو کادرفنی 

پرسپولیس بوده و علی اصغر قربانعلی پور نیز در تیم های استقلال 
و پیکان سابقه فعالیت دارد.

مثلث استقلالی ها در کایسری اسپور
یک استقلالی دیگر هم به باشگاه ترکیه ای ملحق شد، مجید حسینی و علی 

کریمی دو استقلالی هستند که اخیرا به باشگاه کایسری ملحق شده اند. 
دیروز هم تیام مهاجم سابق آبی ها با این باشگاه قرارداد بست تا جمع 

استقلالی ها در آنجا جمع باشد. قرارداد مامه با این باشگاه سه ساله 
است. او از فنرباغچه به این تیم ملحق شد.

ابتلای اسکوچیچ و هاشمیان به کرونا تائید شد
مجتبی خورشیدی سرپرست تیم ملی در خصوص آخرین وضعیت تیم ملی 

فوتبال اظهار داشت: بازیکنان از ساعت 12 در اردوی تیم ملی حضور پیدا 
کرده و امیدوارم تست های کرونایی که پشت سر گذاشتند با پاسخ 

منفی رو به رو شود، در غیاب این 2 نفر تمرینات زیر نظر کریم باقری 
و ماریو توت برگزار خواهد شد و مشکلی در این زمینه وجود ندارد.

PSG پیشنهاد نخست رئال را رد کرد
کیلیان ام باپه با وجود پیوستن مسی به پاری سن ژرمن حاضر نیست که 

قرارداد خود را با این تیم پاریسی تمدید کند. این فوق ستاره فرانسوی 
دوست دارد که راهی رئال مادرید شود. رئال برای جذب ام باپه 

پیشنهاد ۱۶۰ میلیون یورویی ارائه داد، روزنامه اکیپ اعلام کرد که 
سران پاری سن ژرمن پیشنهاد رئال را رد کرده اند.

پرسپولیس خواستار اقاله قرارداد با کارگزار شد
باشگاه پرسپولیس قرار است با برگزاری یک مزایده، کارگزار جدیدی را 

استخدام کند تا با در اختیار قرار دادن فضاهای تبلیغاتی باشگاه، منابع 
مالی خوبی برای خود فراهم کند. در همین باره معاون مالی و اداره 

باشگاه پرسپولیس اعلام کرد که مقدمات انجام مزایده و آماده 
سازی اسناد آن درحال انجام است و به زوی منتشر خواهد شد.

اوساگونا هم پرسپولیس را محکوم کرد
پس از جدایی اوساگونا از پرسپولیس، این بازیکن برای دریافت بخشی از 

مطالبات خود به فیفا شکایت کرد و حالا فدراسیون جهانی فوتبال، 
باشگاه پرسپولیس را محکوم کرده است، بر اساس رای کمیته 

وضعیت فیفا، پرسپولیس محکوم به پرداخت حدود ۹۶ هزار دلار 
به بازیکن سابق خود شده است.

مغانلو رسما سپاهانی شد
مهاجم سابق پرسپولیس به جمع شاگردان نویدکیا اضافه شد، پس از توافق 

باشگاه سانتاکلارا پرتغال و سپاهان، شهریار مغانلو و محمد محبی با 
هم معاوضه شدند. سپاهانی ها مغانلو را در ازای مبلغ رضایتنامه و 

انتقال محمد محبی به این تیم جذب کردند؛ قرارداد مهاجم سابق 
پرسپولیس با سپاهانی ها به مدت سه فصل و به صورت دائمی است.

ایران میزبان مسابقات قهرمانی والیبال مردان آسیا در سال ۲۰۲۳
میزبان   ۲۰۲۳ سال  در  ایران  والیبال،  فدراسیون  رئیس  وعده  طبق 

مسابقات قهرمانی مردان آسیا خواهد بود، طبق اخبار اعلام شده از 
سوی فدراسیون والیبال، مقرر شد که میزبانی مسابقات قهرمانی 

نوجوانان آسیا در سال آینده و مسابقات قهرمانی مردان آسیا در 
سال ۲۰۲۳ به ایران برسد.  

اعلام آمادگی مولر برای حضور در تیم ملی
ستاره بایرن مونیخ تاکید کرد که آماده حضور در تیم ملی در صورت دعوت 

شدن توسط فلیک است، توماس مولر فصل درخشانی را با بایرن مونیخ 
تجربه کرد و همین باعث شد تا یواخیم لوو بعد از مدتها او را به 

تیم ملی دعوت کند، مولر تاکید کرد که آماده حضور دوباره در تیم 
ملی است و حتی در این زمینه با هانس فلیک صحبت کرده است.

جانشین امباپه در پاری سن ژرمن مشخص شد
کیلیان امباپه، ستاره فرانسوی تیم فوتبال پاری سن ژرمن با پیشنهاد رئال مادرید 

مواجه شده است و شاید این تابستان راهی مادرید شود، پاری سن ژرمن 
پس از فروش امباپه، بلافاصله برای جذب ریچارلیسون مهاجم برزیلی 

اورتون اقدام خواهد کرد، البته ارلینگ هالند، مهاجم نروژی دورتموند نیز 
طبق گفته برخی از منابع، مورد توجه پاریسی ها قرار دارد.

انتقال سلمانی به تیم فوتبال استقلال قطعی است
فرهاد مجیدی در فصل نقل و انتقالات، خواهان ۴ بازیکن دیگر است 

که در میان آن ها نام جعفر سلمانی نیز دیده می شود، مدیر برنامه  
سلمانی در ساختمان باشگاه حضور پیدا کرد تا کار های انتقال 

این بازیکن به جمع آبی پوشان را انجام دهد، مدیر برنامه  جعفر 
سلمانی گفت: نسبت به این انتقال خوش بین هستم.

سهمیه ایران در لیگ قهرمانان تغییر نکرد
قهرمان لیگ و جام حذفی مستقیما عازم رقابت های لیگ قهرمانان 

می شوند، سهمیه های لیگ قهرمانان آسیا 2023 اعلام شدند و 
ایران همچنان 2+2 باقی ماند. بدین ترتیب فولاد و پرسپولیس دو 

تیمی خواهند بود که مستقیما به رقابت ها می روند. سپاهان و 
استقلال هم باید در پلی آف رقابت ها حاضر شوند.

باشگاه کیه وو ایتالیا ورشکست و منحل شد
مقامات محلی روز سه شنبه اعلام کردند کیه وو ورونا که ۱۷ فصل را 

در سری A گذراند، به دلیل ناکامی در یافتن سرمایه گذار برای حل 
مشکلات مالی ورشکست و منحل شد، کیه وو فصل گذشته در 

سری B حضور داشت اما نتوانست معیارهای پرداخت تیم های 
دسته دوم ایتالیا را برآورده کند و به سری D سقوط کرد.


